prorroga, pueda exceder de dos años. Para el año 2011 la ejecución del contrato será 
entre los días 8 de julio al 31 de julio según lo previsto en la cláusula 2.1. 

4.- PRESUPUESTO DEL CONTRATO Y CANON ANUAL 

4.1.- El presupuesto del contrato se marca en 22.000 € (VEINTIDÓS MIL EUROS) SIN 
I.V.A., y cuyo resultado obedece, a efectos de determinar la oportuna tramitación 
contractual, a la suma de los 10.000 € que como mínimo se exigen en programación 
por cada anualidad de vigencia del contrato, incluidas las eventuales prorrogas, (ex